РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
УСТЬ-УДИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
БАЛАГАНКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 19.01.2018 г.	№ 1/1
с. Балаганка

«О прекращении организованных торгов»

В соответствии с Федеральным законом от 10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом о торгах №325 - ФЗ от 21.11.2011 г. ст. 21. руководствуясь Уставом Балаганкинского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Концессионное соглашение в отношении муниципального имущества водоснабжения администрации Балаганкинского муниципального образования (далее - Концессионное соглашение) путем проведения открытого конкурса на право заключения концессионного соглашения (далее - Конкурс) утвержденное постановлением от 12.12.2016 года№ 48 прекратить.
2. Настоящее постановление опубликовать на сайте Усть-Удинского РМО www.adminust-uda.ru/, www.torgi.gov.ru., информационном издании «Село»
3. Контроль исполнения постановления оставляю за собой.

Глава Балаганкинского
муниципального образования	                                                        О.И. Шарапова